

Mieleszyn, dnia 21 października 2024 r.

IN.29.2024.PZON

Wyjaśnienia do zapytania ofertowego
– odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy zapytania ofertowego nr IN.29.2024.PZON, którego przedmiotem jest **WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DLA ZADANIA PN.ROZBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ I TERMODERNIZACJA BUDYNKU W M. PRZYSIEKA GMINA MIELESZYN**

Pytanie:

Czy projekt ma obejmować projekt technologii kuchni?

Czy istniejący budynek ma być objęty przebudową, czy tylko wymiana posadzki na gruncie z uwagi na planowane docieplenie? Jeśli tak, to jakie są planowane zmiany w zakresie przebudowy budynku istniejącego?

Odpowiedź:

Czy projekt ma obejmować projekt technologii kuchni? **NIE**

Czy istniejący budynek ma być objęty przebudową, czy tylko wymiana posadzki na gruncie z uwagi na planowane docieplenie? Jeśli tak, to jakie są planowane zmiany w zakresie przebudowy budynku istniejącego?

Istniejący budynek ma zostać rozbudowywany zgodnie z załącznikiem graficznym dołączonym do zapytania wraz z oknem oraz drzwiami. Szczegółowe warunki zostaną uzgodnione z wybranym Wykonawcą. Zapytanie obejmuje wymianą posadzki na gruncie wraz pozostałymi elementami, które są ujęte w zapytaniu.